

TIP NO SS-4906CK
FED AID NO STATE FUNDED
GRADING, PAVING, SIGNING, MILLED RUMBLE STRIPS & MARKINGS
0.3 MI. SOUTH OF SR 1144

0.230 MI

	BARNHILL CONTRACTING COMPANY	JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING COMPANY, INC.
	ROCKY MOUNT, NC	LILLINGTON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		10795.00		19000.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	50 TON	97.10	4855.00	65.00	3250.00
0003	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	215 TON	138.30	29734.50	112.00	24080.00
0004	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	15 TON	422.50	6337.50	500.00	7500.00
0005	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) CENTERLINE MILLED RUMBLE STRIPS, 16" LONG	840 LF	1.00	840.00	5.00	4200.00
0006	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) EDGE MILLED RUMBLE STRIPS, 8" LONG	1,670 LF	1.00	1670.00	4.00	6680.00
0007	4370000000-N	SP	GENERIC SIGNING ITEM (LS) CHEVRONS & ADVISORY	Lump Sum		2440.00		3500.00
0008	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL (1105)	Lump Sum		8575.00		5500.00
0009	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	2,500 LF	1.85	4625.00	1.85	4625.00
0010	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	2,450 LF	2.00	4900.00	2.00	4900.00
0011	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	5,000 LF	0.85	4250.00	0.85	4250.00
0012	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	30 EA	10.00	300.00	10.00	300.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 79322.00 TOTAL 87785.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 79322.00 SUB-TOTAL 87785.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING COMPANY	1	79322.00
JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING COMPANY, INC.	2	87785.00